nata 3€ «4€Ü2Ot 3c

etüiaawtog 	1810
Tel: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves
	de Caetsté
RECEBIDO EM:
.gji  a3ua.23

INDICAÇÃO N° 0029/2023
Rômulo tiF. de Souza

Diretor Administrativo

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito, Valtécio Neves Aguiar, que seja

realizada a construção de Vestiários e Banheiros Públicos na Quadra

Poliesportiva da Comunidade de Candonga.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação da construção de vestiário e banheiros, para que

tenham condições melhores para os usuários e visitantes do referido local.

Visto que a prática de exercícios físicos na Comunidade está ativo, e com

isso dando incentivo e apoio usuários daquela Comunidade e Adjacências.

Sala das Sessões, 09 de março de 2023.

Joãdá filva Chaves

Vereador

Praça Rodrigues Lima, ii. 9  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetite(&amaitcom